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کدال نگراخبار شرکت ها

مجمع عمومی سالانه همکاران سیستم برگزار شد
 پیش بینی رشد 83درصدی

سود عملیاتی »سیستم«
دنیای اقتصــاد: مجمــع عمومــی عادی ســالانه شــرکت 
همکاران سیســتم، 23خردادمــاه با حضور حــدود 80 درصد 
ســهامداران برگزار شــد. هیات   مدیره این شــرکت براساس 
صورت های مالی و ســود انباشــته برای ســال مالی منتهی به 
29اسفندماه 1400، سود نقدی تقسیمی هر سهم را 500ریال 

اعلام کرد که به تصویب سهامداران رسید. 
مدیرعامل این شــرکت، گــزارش جامعی از رونــد فعالیت    
همکاران  سیستم در سال 1400 ارائه داد و پیام هیات مدیره را به 

اطلاع سهامداران رساند.
محمد عزیزاللهی، بــا تاکید بــر موفقیت آمیز بودن ســال 
1400 برای همکاران سیستم، بیان کرد: در سالی که گذشت، 
همکاران    سیستم شاهد رشد 77درصدی سود عملیاتی تلفیقی 
و رشــد 73درصدی درآمــد عملیاتی تلفیقی بــود. همچنین 
 میزان درآمدهای عملیاتی ســال 1400 به 937میلیارد تومان 

رسیده است.
وی در خصوص عملکرد »سیســتم« در بازار سرمایه گفت: 
خوشبختانه سهام همکاران سیستم روند قابل قبولی را طی کرده 
است. براساس آمارها، بازده سهام    همکاران سیستم در بورس در 
فاصله زمانی بین دو مجمع 99 و 1400، بیش از 55 درصد بوده، 
این در حالی اســت که میانگین بازده صنعت رایانه در این دوره 

زمانی، 8 درصد و میانگین شاخص کل 30 درصد بوده است.

سهم بازار همکاران سیستم از صنایع کلیدی در سال 1400 �
عزیزاللهی در بخش دیگری از ســخنان خــود، در خصوص 
ســهم بازار همکاران سیســتم از صنایع کلیدی گفت: شرکت 
در سال های اخیر توانسته اســت نقش بسیار موثری در صنایع 
استراتژیک کشور از جمله صنعت ســیمان، کاشی و سرامیک، 
پتروشــیمی و فرآوردهای نفتی، غذایی و داروسازی ایفا کند؛ 
به طوری که توانسته است سهم قابل توجهی از بازار این صنایع 
را به دست آورد. این در حالی اســت که 69 درصد شرکت های 
بورس و فرابورس ایران از راهکارهای نرم   افزاری همکاران سیستم 

استفاده می کنند. 
مدیرعامل این شرکت، عوامل موفقیت گروه همکاران    سیستم 
در سال 1400 را این طور بیان کرد: همکاران   سیستم یک سازمان 
باثبات و رو به توسعه است که گستره شبکه ارتباطی بزرگی دارد. 
موفقیت   های کنونی با اتکا به اعتماد سهامداران و مشتریان، منابع 

انسانی متمایز و شایسته، حاصل شده است. 
 Cloud-First  عزیزاللهی در ادامه با اشــاره به اســتراتژی
بیان کرد: براساس آخرین بررسی   های موسسه گارتنر پیش بینی 
شده است که اندازه بازار رایانش ابری دنیا در سال 2022، بیش 
از 20 درصد رشد خواهد داشت. همکاران سیستم هم در راستای 
تکنولوژی دنیا و با عرضه راهکاران ابری چند سالی در این مسیر 
گام برداشته و با تمرکز برنامه مشخصی را برای تداوم مسیر رشد 

در نظر گرفته است.

سبد محصولات و خدمات متنوع و جامع همکاران    سیستم  �
مدیرعامل همکاران سیستم با اشاره به اینکه امروز به تمامی 
مشــتریان و صنایع، راهکارها، محصــولات و خدمات جامع و 
متنوعی ارائه می کنیم، افزود: براساس آمارها، محصولات مبتنی 
بر تکنولوژی ابری، نفوذ قابل توجهی در کشور داشته   اند. از این 
رو، 55 درصد کل مشتریان جدید شرکت، مشتری محصولات 
راهکاران ابری هســتند و تلاش داریم با توسعه زیرساخت   ها و 

خدمات IT بر بستر ابر، موفقیت   های آتی را هم ایجاد کنیم.
وی در ادامه افزود: هم اکنون حدود 85هزار مشتری در گستره 
بزرگی از صنایع و کسب وکارها، از راهکارهای همکاران  سیستم 
اســتفاده می کنند؛ به طوری که بیش از 8500شرکت مشتری 
راهکاران و راهکاران ابری، حدود 53هزار شــرکت مشــتری 
محصول سپیدار و حدود 24هزار صنف مشتری نرم   افزار دشت 

همکاران   سیستم هستند. 
عزیزاللهی در بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره به رابط 
کاربری جدیــد محصولات همکاران سیســتم )فانوس( گفت: 
فانوس با بهره   گیری از آخرین تکنولوژی   های معماری نرم   افزار 
علاوه بر بهبود تجربه کاربری مشــتریان، امکان توســعه آتی 

زیرساخت   های نرم   افزاری همکاران سیستم را فراهم می کند. 

اهداف استراتژیک همکاران سیستم برای سال 1401 �
مدیرعامل همکاران سیستم در بخش دیگری از صحبت   های 
خود، مهم ترین اهداف ســازمان متبوع خود را در چهار بخش 
رهبری محصولی، ارائه تمامی خدمات IT بر بستر ابر، حال خوب 
سرمایه انسانی و موفقیت مشتری تبیین کرد و گفت: »یکی از 
اهداف همکاران سیستم برای سال 1401، ارائه تمامی خدمات 
IT  موردنیاز شرکت ها، بر بستر ابر است. به این منظور راه   اندازی 

اولین دیتاسنتر همکاران سیستم در دستور کار قرار دارد.«
عزیزاللهــی در خصــوص راهــکاران ابــری نیــز گفــت: 
»همکاران سیســتم در نظر دارد بیش از 1200مشترک جدید 
راهکاران ابری را جذب کند و 160 درصد درآمدهای این بخش 

را افزایش دهد.« 
براســاس گفته   های مدیرعامل همکاران سیستم، پیش بینی 
می شود رشد سود عملیاتی این شــرکت در سال 1401 معادل 

83 درصد باشد. 

گزیده عملکرد بورسی   ها در اردیبهشت
دنیای اقتصاد: ناشران بورسی هر ماه موظفند عملکرد ماه قبل خود 
را در سامانه کدال افشا کنند. گزارش فعالیت ماهانه برای شرکت های 
تولیدی، حاوی اطلاعاتی از قبیل میزان فروش، نرخ فروش، تعداد 
تولید و مبلغ فروش هر یک از محصولات تولیدی و مجموع آنها و برای 
شرکت های ســرمایه گذاری حاوی اطلاعاتی از قبیل شرکت هایی 
که در آنها سرمایه گذاری انجام شده است، بهای تمام شده )میزان 
هزینه ای که شرکت سرمایه گذاری کرده است( و ارزش بازار )درآمدی 
که با فروش سهام می تواند کسب کند( است. در ادامه، به تازه   ترین 
گزارش   های ماهانه ارسال شده از ســوی شرکت های سهامی روی 

سامانه کدال می پردازیم.
کویر: فــروش شــرکت تولیدی فولاد ســپید فــراب کویر در 
اردیبهشت ماه با اندکی کاهش نسبت به فروردین به 722میلیارد 
تومان رسیده و 3 درصد کاهش داشته است. میزان فروش شرکت با 
2 درصد رشد نسبت به ماه قبل، 41هزار و 188تن گزارش شده است. 
این شرکت، انواع میلگرد شــاخه و کلاف در بازار داخل را ماه پیش 
به قیمت هرکیلو 19/9 هزار تومان فروخته که نســبت به فروردین 
3 درصد کاهش داشته اســت. همچنین نرخ فروش صادراتی این 
محصول با 0/6 درصد افزایش نسبت به فروردین به 16/6 هزار تومان 
در هر کیلو رسیده اســت. مجموع فروش »کویر« در دوماه ابتدایی 
سال جاری به 1470میلیارد تومان رسیده که نسبت به مدت مشابه 

سال مالی قبل 27 درصد افت نشان می دهد.
خودرو: شــرکت ایران خودرو در اردیبهشت ماه به درآمد فروش 
9081میلیارد تومانی دست یافت که نسبت به ماه قبل 44/7درصد 
افزایش نشان می دهد. جمع مبلغ فروش خودرو در دوره دوماهه به 
15هزار و 357میلیارد تومان رسیده است که نسبت به دوره مشابه 
سال گذشته 131/9درصد رشد نشــان می دهد. خودرو در این ماه 
30 هزار دستگاه گروه پژو را به فروش )داخلی( رساند که حاکی از رشد 
51/08درصدی نسبت به ماه گذشته است. همچنین نرخ فروش این 

محصول نسبت به ماه قبل 6/18 درصد افزایش داشته است.
شغدیر: شرکت پتروشیمی غدیر در ماه اردیبهشت 380میلیارد 
تومان درآمد فروش کسب کرد که نسبت به اردیبهشت 14 درصد 
افزایش نشان می دهد. جمع درآمد شــرکت در دوماه سال جاری 
به 711میلیارد تومان رسیده اســت که نسبت به دوره مشابه سال 
گذشته 29درصد رشد نشــان می دهد. »شغدیر« در این ماه مانند 
فروردین حدود 9 هزار تن PVC به فروش رســاند. نرخ فروش این 
محصول در این ماه 15 درصد افزایش یافته و به 42/3میلیون تومان 

در هر تن رسیده است. 
بوعلی: شــرکت پتروشــیمی بوعلی ســینا در اردیبهشــت 
4740میلیارد تومان درآمد فروش کسب کرد. جمع درآمد شرکت 
در دوماه سال جاری به 6335میلیارد تومان رسیده است که نسبت 
به دوره مشابه سال گذشته 142درصد رشد نشان می دهد. شرکت 
در این مــاه 145 هزار تن ریفرمیت به فروش رســاند که از رشــد 
340درصدی نســبت به فروردین حکایت دارد. نــرخ فروش این 
محصول نیز برابر با 21/5میلیون تومان بوده است که نسبت به ماه 

گذشته 3 درصد کاهش نشان می دهد. 

سهام زیرمجموعه صنعت کاشی و سرامیک بررسی شد 

برآورد سود 1401 سرامیک سازان

کاشی یا سرامیک، شــامل دو بخش سفالی 
و لعابی اســت. کلمه ســرامیک از واژه یونانی 
»کراموس« به معنی ســفال یا همان گل پخته 
گرفته شده است که برای پوشش سطوح مختلف 
به کار گرفته می شود. در جهان به طور متوسط، 
ســالانه 16میلیارد مترمربع کاشی و سرامیک 
تولید می شــود که به ترتیب چین، هند، برزیل، 
ویتنام و اسپانیا بزرگ ترین تولیدکنندگان این 
محصول هستند. چین با تولید سالانه 8/5میلیارد 
مترمربع در رتبه نخست تولید سرامیک جهان 
قرار دارد. بیشترین مصرف کاشی و سرامیک نیز 
به ترتیب به چین، هند، برزیل، ویتنام و اندونزی 

اختصاص دارد.
ظرفیت اسمی تولید کاشــی و سرامیک در 
ایــران 718میلیون مترمربع اســت که حدود 
449میلیــون مترمربع )62/5درصــد( از این 
ظرفیت به صورت عملی سالانه تحقق می   یابد 
که بیش از ظرفیت موردنیاز داخل کشور است. 
چین، هند، اسپانیا، ایتالیا و ترکیه، بزرگ ترین 
صادرکنندگان کاشی و ســرامیک هستند که 
چین با صادراتی معادل 3600میلیون یورو در 
سال دارای سهم 22/5درصدی از صادرات است 
و ایران در میان صادرکنندگان در رتبه ششــم 
قرار دارد و 6/5درصد بازار صادراتی این صنعت 

را در اختیار دارد که ارزشی معادل 330میلیون 
یورو دارد. آمریکا، عربســتان، عــراق، آلمان و 
فرانســه نیز بزرگ ترین وارد کنندگان کاشی و 
سرامیک هســتند. در این صنعت شرکت های 
Muhawk Industries در آمریــکا بــا تولید 
سالانه 250میلیون مترمربع و همچنین شرکت 
Group Lamosa  در مکزیک با تولید ســالانه 
148میلیون مترمربع جزو شرکت های پیشرو 

این صنعت در جهان هستند.
صنعت کاشی و ســرامیک ایران با دارا بودن 
147کارخانه و تولید بیش از نیاز داخل کشور، 
یکی از صنایع اشباع کشور است. در همین راستا 
سال هاست وزارت صنعت، معدن و تجارت از ارائه 
تســهیلات و حمایت   های دولتی به این صنعت 
خودداری می کند و مجوز تاسیس واحد جدید در 
این صنعت را با شرایط بسیار سختگیرانه   ای صادر 
می کند و سعی دارد به ســرمایه گذارانی که به 
دنبال تاسیس واحد جدید در این حوزه هستند، 
مشاوره   هایی برای خرید واحدهای تعطیل شده 
یا نیمه   کاره بدهد تا سرمایه گذاران به احیا و بهبود 

ظرفیت قبلی بپردازند.
در این صنعت، عموما میان شرکت ها چه در 
بازار داخل و چه در بــازار صادراتی رقابت   هایی 
وجود دارد تا بتوانند محصــول تولیدی خود را 
به فروش برســانند و بازارهای هدف صادراتی 
بیشتری پیدا کنند و ســهم بازار بیشتری را به 
خود اختصاص دهنــد. به طور کلی این صنعت 

با رونق بخش ســاختمان، بیشــتر مورد توجه 
قرار می گیرد؛ ولی به طور کلــی عواملی مانند 
سیاســت   های دولت )همچون مسکن مهر در 
گذشته و مسکن ملی در حال حاضر(، افزایش 
قیمت دلار، رشد نقدینگی، وضعیت اقتصادی، 
اتفاقات سیاسی در کشــورهای منطقه و رونق 
ساخت وســاز بر این صنعت تاثیر گذار هستند. 
در این سال ها بیشترین صادرات کشور )حدود 
70درصد( بــه عــراق و مابقی به پاکســتان، 
افغانستان، جمهوری آذربایجان، ترکمنستان، 
ارمنستان و بخش بسیار محدودی به اروپا بوده 
است. در بین شرکت های تولیدکننده کاشی و 
سرامیک، شرکت پالرمو توانسته است با تولید 
سرامیک   های پرسلانی سوپر پولیش )گلیز( در 
سایزهای بزرگ تا 120در300 سانتی متر حتی 
به کشورهای اروپایی نیز صادرات داشته باشد 
و نیاز داخل در مناطق لوکس کلان شــهرها به 
ســرامیک   های با ابعاد بزرگ را پاسخگو باشد و 

نیاز به واردات این محصول را به صفر برساند.
در میان شــرکت های تولیدکننده کاشــی 
و ســرامیک، 6شــرکت با نمادهای »کلوند«، 
»کساوه«، »کپارس«، »کسعدی«، »کحافظ« 
و »کترام« در بورس پذیرفته شده   اند و دو نماد 
»کهرام« و »کصدف« در بــازار پایه فرابورس 
حضور دارند. در میان این شــرکت ها، شرکت 
کاشــی و ســرامیک ســینا علاوه   بر کاشی و 
سرامیک، چینی بهداشــتی نیز تولید می کند 

که ظرفیت تولید 2میلیون و 700هزار کیلوگرم 
چینی بهداشــتی را داراســت؛ همچنین این 
شرکت مالک 52درصد ســهام شرکت کاشی 
پارس اســت. برآورد می شــود در سال 1401 
شرکت های کاشی الوند و سینا به ترتیب عملکرد 
مطلوب   تری داشــته باشــند. همچنین برای 
کاشــی حافظ می   توان از حیث راه   اندازی طرح 
توسعه واحدهای یک و دو شرکت در نیمه سال 
1401 چشم   انداز مثبتی قلمداد کرد. امسال در 
اردیبهشت ماه شرکت های تولیدکننده کاشی و 
سرامیک روی محصولات خود به طور متوسط 
35درصد افزایش نــرخ گرفتند. قیمت گذاری 
کاشی و سرامیک با توجه به اشــباع بودن این 
صنعت دســتوری نیســت و بیشــتر براساس 
تصمیمات هیات مدیره، صنف و کشــش بازار 

تعیین می شود.
در خصوص بررسی تکنیکال شاخص صنعت 
کاشی و سرامیک، پس از رسیدن به تراز مقاومتی 
51هزار و 910واحد با اصلاح همراه شده است 
و هم اکنون در حال نزدیک شــدن به ســطوح 
حمایتی44هزار و 750واحد است که می   توان 
این تراز را محدوده حمایتی شاخص این صنعت 
از نظر میزان شاخص در نظر گرفت. در بعد زمان 
نیز می   توان اصلاح زمانی این شاخص را محدوده 
بازه پایانی تیرماه در نظــر گرفت. همچنین در 
میان مدت می   توان انتظار دســتیابی به سطوح 

75هزار واحد را از شاخص این صنعت داشت.

دنیای اقتصاد: برخی از شرکت های بورسی، روز 
گذشــته اطلاعات بااهمیت خود را در وب سایت 
کدال منتشــر کردند. در این برش کوتاه، به آنها 

پرداخته شده است. 
در یکی از اطلاعیه های روز گذشــته، شرکت 
دارویی برکت از افتتاح سایت های تولید محصولات 
بیوسان فارمد خبر داد. در این اطلاعیه آمده است: 
»به این وسیله به اطلاع سهامداران می رساند که 
شرکت بیوسان فارمد )سهامی خاص( از شرکت های 
زیرمجموعه گروه دارویی برکت، به عنوان یکی از 
بزرگ ترین سایت های تولید محصولات پپتیدی، 
بیوسیمیلار و واکسن به زودی افتتاح می شود. در این 
خصوص پروژه های سایت پپتید و سایت واکسن این 
شرکت ظرف کمتر از یک ماه آینده به بهره برداری 
می رســد. همچنین پروژه تولیــدی محصولات 
بیوسیمیلار تا پایان سال جاری وارد فاز عملیاتی 
پیش تولید خواهد شد. لازم به ذکر است که تاکنون 
بالغ بر 20 هزار میلیارد ریال در پروژه های شرکت 
بیوسان فارمد سرمایه گذاری صورت پذیرفته است 
که با انجام فرآیند تجدید ارزیابی که هلدینگ در 
حال آماده سازی مقدمات آن است )مراتب طی افشا 
مورخ 1401/03/03 به اطلاع سهامداران رسیده 
است(، ارزش دارایی های مجموعه بیوسان فارمد تا 
چند برابر افزایش خواهد یافت. گزارش کارشناسی 
تجدید ارزیابی دارایی های این شــرکت به محض 
آماده شدن در اختیار سهامداران در سامانه کدال 
قرار خواهــد گرفت.«همچنین این شــرکت در 
اطلاعیه ای مجزا اعلام کرد که »موفق به اخذ مجوز 
مصرف اضطراری )EUL(  واکسن کوویران برکت در 

کشورهای نیکاراگوئه و ونزوئلا شده است.«
شرکت رهشاد ســپاهان از دیگر شرکت هایی 
است که روز گذشته در وب سایت کدال، اطلاعیه 
بااهمیتی منتشر کرد. اطلاعیه این شرکت مانند 

شــرکت قبلی در گروه »ب« طبقه بندی شده و 
موضوع آن برگزاری مزایده اســت. بر این اساس 
گفته شده است، »شرکت رهشاد سپاهان با توجه 
به عدم بهره   وری مناسب از ملک تجاری خود و نیاز 
به نقدینگی برای توسعه فعالیت های مولد با بازدهی 
بیشتر در نظر دارد نسبت    به واگذاری یک واحد ملک 
تجاری واقع در شهرری از طریق مزایده عمومی با 
شرط مندرج در آگهی منتشره در روزنامه اقدام کند. 
فروش واحد مذکور با شرایط مندرج در اسناد مزایده 
و به صورت نقدی خواهد بود. از طرف هیات   مدیره 
به مدیرعامل تفویض اختیار شده در موارد اجرایی 
موضوع طبق ضوابط قانون تجارت و سازمان بورس 
اقدام کند.« قیمت پایه این مزایده مبلغ 13میلیارد 

و 500میلیون ریال عنوان شده است.  
شــرکت صنعتی و شــیمیایی رنگین هم در 
یک اطلاعیه گروه »الــف« از دریافت مجوز برای 
افزایش قیمت محصولات خود خبر داده اســت. 
مرجع صادرکننــده این مجوز، شــرکت تعاونی 
تولیدکننــدگان رنگ بوده که نــرخ فروش کلیه 
رنگ های ساختمانی این شرکت را »به دلیل افزایش 
قیمت مواد اولیه« به طور میانگین 25درصد افزایش 
داده است. شرکت سیمان فارس نو با نماد »سفانو« 
نیز در یک اطلاعیه با موضوع »شفاف ســازی در 
خصوص شایعه، خبر یا گزارش منتشرشده« اعلام 
کرد: »پیرو گزارش منتشرشده در فضای مجازی 
مبنی بر شفاف سازی لازم به استحضار می رساند، 
در خصوص قطعی احتمالی برق صنایع در ماه های 
گرم سال، آثار این امر بر وضعیت مالی شرکت به 
دلیل اینکه پارامترهای زیادی در آن دخیل است، 
قابل پیش بینی نبوده، بنابراین محاسبه اثرات سود و 
زیان آن در حال حاضر قابل تعیین نیست. به محض 
شناسایی و اندازه گیری اثرات این موضوع، موارد در 

اسرع وقت اطلاع رسانی خواهد شد.«

افشای رویدادهای شرکت های بورسی

برآورد سود آوری 1401 نمادهای کاشی و سرامیک سازی

قیمت پایانی نماد
)TTM( P/E)ریال(

ارزش بازار 
)میلیارد ریال(

 سرمایه 
)میلیون ریال(

ظرفیت اسمی 
تولید )متر مربع(

تولید عملی 1400 
)مترمربع(

صادرات 1400 
)مترمربع(

درآمدهای 
عملیاتی 1401 

)میلیون ریال(

سود خالص 
)میلیون ریال(

سود خالص 
هرسهم )ریال(

 P/E

)FORWARD(
 P/S

)FORWARD(

 2/17  7/93  1,178  1,927,128  7,062,858  2,741,987  5,058,486  5,200,000  1,635,471  15,488 9,47012/68کپارس

  2,700,000  529,550  26,499 50,0408/62کساوه
  9,500,000

 9,263,683  
  2,624,383

 5,569,648  
  1,071,964 12,395,813  3,876,893  7,321  6/77  2/12 

 4/82   -   )26( )7,796( 980,667   -   1,089,264  2,700,000  75,000  4,733 -63,100کهرام

 1/42  7/02  1,281  640,664  3,164,268  1,541,262  3,778,162  3,466,710  500,000  4,420 8,84010/77کسعدي

 0/90  9/23  533  2,737,711  8,044,578  1,404,512  4,776,264  7,500,000  1,468,924  26,920 5,23618/77کحافظ

 1/22  6/18  4,373  1,749,090  8,832,405  799,330  7,569,090  8,900,000  400,000  10,780 26,95010/07کلوند

 2/01  6/77  1,277  1,144,486  3,854,456  289,607  2,005,567  3,000,000  896,407  7,745 8,64011/03کترام

 3/40  11/23  3,277  393,247  1,297,296   -   1,858,260  2,700,000  120,000  4,584 38,20017/9کصدف

حمید غلامی سروش
تحلیلگر بازار سهام

«آگهي فراخوان عمومی 
شناسایي تامین کنندگان 

 PEROXIDE DHBP   ماده
« TALC و ماده

 شـرکت پلـی پروپیلـن جـم (سـهامی عـام) در نظـر دارد  در خصـوص 
تامیـن 12 تـن مـاده  PEROXIDE DHBP و مـاده  TALC در سـایت شـرکت 
پلـی پروپیلـن جـم واقـع در عسـلویه، مجتمـع پتروشـیمی جم )الفیـن دهم( را 
بـه تامیـن کننـدگان واجـد شـرایط واگـذار نمایـد. لـذا از کلیه تامیـن کنندگان 
واجـد شـرایط دعـوت مـی شـود نامـه اعـلام آمادگـی خـود بـه همـراه رزومه را 
بـه همـراه شـماره تمـاس )تلفـن همراه( تا روز یکشـنبه مورخـه 1401/04/05 
در تهـران بـه نشـانی- شـهرک قـدس - بلـوار فرحـزادی - بلـوار ایوانک- خیابان 
فلامـک شـمالی - جنـب بانـک تجـارت - پـلاک 5 - طبقـه چهـارم- واحـد 
حراسـت یـا در عسـلویه بـه نشـانی مجتمـع پتروشـیمی جـم )الفیـن دهـم(، 

سـردرب جنوبـی، امـور مراجعیـن )حراسـت( تحویـل نمایند.
پس از بررسـی و ارزیابی لازم از نظر توانایی، از تامین کنندگان واجد شـرایط 
و تأییـد صلاحیـت شـده کـه حداقـل امتیـاز مرحلـه ارزیابـی کیفی را به دسـت 

آورنـد جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه کتبـاً دعـوت به عمـل خواهد آمد. 
تذکر1: هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.

تذکـر2: شـرکت پلـی پروپیلـن جـم در قبـول یـا رد هـر یک یا تمام پیشـنهادها 
در هـر مرحلـه از مناقصـه بـدون ذکـر دلیل مختار اسـت. 

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پلی پروپیلن جم(سهامی عام)

«آگهي فراخوان عمومی 
شناسایي تامین کنندگان 

ادوات کارت الکترونیکی برند 
« Siemens

 شـرکت پلی پروپیلن جم (سـهامی عام) در نظر دارد  در خصوص تامین 
ادوات کارت الکترونیکی برند Siemens در سـایت شـرکت پلی پروپیلن جم 
واقـع در عسـلویه، مجتمـع پتروشـیمی جـم )الفین دهم( را بـه تامین کنندگان 
واجـد شـرایط واگـذار نمایـد. لـذا از کلیـه تامیـن کنندگان واجد شـرایط دعوت 
مـی شـود نامـه اعـلام آمادگـی خـود بـه همـراه رزومـه را بـه همـراه شـماره 
تمـاس )تلفـن همـراه( تـا روز یکشـنبه مورخـه 1401/04/05 در تهـران بـه 
نشـانی- شـهرک قـدس - بلـوار فرحـزادی - بلـوار ایوانـک- خیابـان فلامـک 
شـمالی - جنـب بانـک تجـارت - پـلاک 5 - طبقـه چهـارم- واحـد حراسـت یـا 
در عسـلویه به نشـانی مجتمع پتروشـیمی جم )الفین دهم(، سـردرب جنوبی، 

امـور مراجعیـن )حراسـت( تحویـل نمایند.
پس از بررسـی و ارزیابی لازم از نظر توانایی، از تامین کنندگان واجد شـرایط 
و تأییـد صلاحیـت شـده کـه حداقـل امتیـاز مرحلـه ارزیابـی کیفی را به دسـت 

آورنـد جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه کتبـاً دعـوت به عمـل خواهد آمد. 
تذکر1: هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.

تذکـر2: شـرکت پلـی پروپیلـن جـم در قبـول یـا رد هـر یک یا تمام پیشـنهادها 
در هـر مرحلـه از مناقصـه بـدون ذکـر دلیل مختار اسـت. 

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پلی پروپیلن جم(سهامی عام)

از کلیـه دارنـدگان واحدهـای ممتـاز، وکیـل یـا قائـم مقـام قانونـی صاحبـان 
واحدهـای ممتـاز و همچنیـن نماینـده و یـا نماینـدگان اشـخاص حقوقی دعوت 
مـی گـردد تـا در جلسـه مجمـع ایـن صنـدوق کـه در سـاعت 14:00مـورخ   
1401/04/04 در محـل تهـران، شـیخ بهائـی شـمالی، نبـش بـن بسـت مهران، 
پـلاک 99 ، تامیـن سـرمایه لوتـوس پارسـیان برگـزار مـی گـردد حضـور بـه هم 

رسانند.
دستور جلسه:

 اسـتماع گـزارش مدیـر صنـدوق درخصـوص عملکرد صندوق برای سـال مالی 
منتهی به 1400/12/29

 استماع گزارش حسابرس صندوق برای سال مالی منتهی به 1400/12/29
 اسـتماع گـزارش مدیـر اجـرا درخصـوص عملکـرد صنـدوق بـرای سـال مالی 

منتهـی بـه 1400/12/29
 تصمیـم گیـری در خصـوص تصویـب صـورت هـای مالـی سـالانه صنـدوق 

منتهـی بـه 1400/12/29
 تعیین حسابرس صندوق

 تعیین روزنامه کثیر الانتشار صندوق

صندوق سرمایه گذاری نیکوکاری لوتوس رویان

شـرکت فولاد آلیاژى ایران در نظر دارد تعداد 3 دسـتگاه لیفتراک 10 تن 
با مشـخصات مندرج در اسـناد را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. 

 تامیـن کننـدگان مـی تواننـد اسـناد مناقصـه را از طریـق وب سـایت شـرکت 
بـه آدرس www.iasco.ir   امـور خریـد و تامیـن کننـدگان / مناقصـات و 

مزایـده هـا دریافـت نمایند. 
ثبت نام در سـامانه srm شـرکت به آدرس srm.iasco.ir برای شـرکت کنندگان 

در مناقصه الزامی اسـت. 
آخریـن مهلـت ارائـه پیشـنهاد قیمـت پایـان وقـت اداری روز شـنبه مـورخ 

1401/3/28می باشـد.
تلفن تماس 035-31222570 

مدیریت امور خرید
شرکت فولاد آلیاژی ایران

آگهی مناقصه عمومی 
به شماره الف- ت /۱۴۰۱/۰۰۱ 

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام) به آدرس بندر امام خمینی)ره(، 
منطقه ویژه اقتصادی، سایت اداری و پشتیبانی با شماره تماس 72782-061521 در 
نظر دارد مناقصه با شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط 

و دارای صلاحیت واگذار نماید.
PET2 1- موضوع مناقصه: طراحی، خرید و نصب سیستم تهویه کارخانجات

2- مدت اجراى موضوع مناقصه: 12 ماه.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 3/000/000/000 ریال می باشد.

4- انواع تضمین هاى معتبر براى شرکت در مناقصه:
1-4( ضمانت نامه بانکی

2-4( واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه
5- مهلت توزیع اسناد مناقصه تا ساعت 16 مورخ 1401/03/29

ــه آدرس ــه بـ ــناد مناقصـ ــت اسـ ــت دریافـ ــد جهـ ــران می تواننـ 1-5( مناقصه گـ
https://tender.stpc.ir مراجعه نمایند.

6- داشـتن گواهینامه هـاى ذیـل از سـوى مناقصه گـران در زمـان دریافـت 
اسـناد مناقصـه الزامی اسـت:

1-6( آگهـی تأسـیس )در صـورت عـدم انطبـاق موضـوع مناقصـه بـا آگهـی تأسـیس، 
شـرکت مناقصه گـر مـورد ارزیابـی کیفـی قـرار نخواهـد گرفـت.(

2-6( گواهینامه صلاحیت پیمانکاری
3-6( گواهینامـه تأییـد صلاحیـت ایمنـی از سـوی اداره تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی 
)بـه اسـتناد دسـتورالعمل اجرایـی آیین نامـه ایمنی امور پیمانکاری، اخـذ تأییدیه اداره 

کل تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی اسـتان خوزسـتان جهـت شـرکت هایی کـه مرجـع 
صادرکننـده گواهینامـه تأییـد صلاحیـت ایمنـی آنهـا خـارج از اسـتان باشـد، در زمان 

دریافـت اسـناد مناقصـه الزامی اسـت.(
7- محـل و مهلـت تحویـل پاکات پیشـنهادى: کمیسـیون معاملات - تا سـاعت 

13 مـورخ 1401/04/13
8- محل و تاریخ جلسـه گشـایش پاکات پیشـنهادى: کمیسـیون معاملات - 

سـاعت 11 مورخ 1401/04/22 می باشـد.
تذکر 1: ارائه کپی مصدق قراردادهای مشـابه انجام شـده و مفاصاحسـاب های ذیربط 
کـه در یکـی از مراجـع ذیصـلاح )دفترخانـه اسـناد رسـمی یـا دادگاه یـا امـور حقوقـی 
کارفرمـای طـرف قـرارداد( گواهـی شـده اسـت، جهـت بررسـی مـدارک ارزیابی کیفی 

مناقصه گـران، الزامی اسـت.
 تذکـر 2: پاکـت پیشـنهادی مناقصه گـری گشـوده خواهـد شـد کـه حدنصـاب امتیـاز 

ارزیابـی کیفـی را کسـب نمایـد.
تذکر 3: به پیشـنهادهایی که فاقد سـپرده یا امضاء مشـروط و مخدوش و سـپرده های 
کمتـر از میـزان مقـرر،  چـک شـخصی و نظایـر آن و پیشـنهادهایی کـه پـس از انقضـاء 

مـدت مقـرر در آگهـی واصـل شـود مطلقـاً ترتیب اثر داده نخواهد شـد.
تذکر 4: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

ضمنـاً ایـن آگهـی در پورتـال الکترونیکـی پتروشـیمی شـهید تندگویـان بـه آدرس 
www.stpc.ir در قسـمت مناقصـات/ مزایـدات قابـل دریافـت می باشـد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
توأم با ارزیابی کیفی

مناقصه شماره ۱۴۰۱/۶۷۶

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)


